平成 29 年 7 ⽉吉⽇

   医療機関  ご担当者各位

⼀般財団法⼈

岡⼭市勤労者サポートプラザ

「インフルエンザ予防接種助成」のご協⼒について（ご依頼）

 猛暑の候、貴医療機関におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素から、当財団の事業運営及び勤労者の⽅々の健康維持増進に関しまして、多⼤なるご⽀援、ご協⼒を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、この度、会報「ときめきプラザ No.82」にて告知いたしましたとおり、ときめきプラザ会員向けにインフルエン

ザ予防接種の助成を開始いたします。

 つきましては、下記のとおり、ご協⼒いただける医療機関を募集いたしておりますので、ご検討のほどよろしくお願い

いたします。ご協⼒いただけるようでしたら、下記までご連絡いただけましたら、当⽅担当者がお伺いして、詳しい制度

のご説明をいたします。

記

▶実施期間  平成 29 年 10 ⽉１⽇（⽇）〜12 ⽉末⽇まで

▶実施内容  インフルエンザ予防接種料⾦の助成（１⼈当たり 700 円）

▶対  象  ときめきプラザ会員（約 17,300 ⼈） ※家族は対象外

▶実施⽅法  10 ⽉発⾏予定の会報「ときめきプラザ No.83」で告知し、チケット（会報１部につき１枚）を添付。

       ・医療機関名、所在地、電話番号等を掲載。

       会員がチケットに会員番号・⽒名を記⼊し、医療機関に提出、接種料⾦（助成額を差し引いた⾦額）を

       ⽀払い。

       医療機関は、チケットを添付して、ときめきプラザ事務局に助成額を請求。

       ※⾦銭取引がありますので、契約の締結が必要です。（様式は、ときめきプラザ事務局で⽤意）

       ときめきプラザ事務局から医療機関へ⽀払い。（毎⽉ 15 ⽇または⽉末頃に⾦融機関⼝座に振込み）

▶協⼒申込  平成 29 年 7 ⽉ 31 ⽇（⽉）までにときめきプラザ事務局にお申し出ください。

       ※会報「ときめきプラザ No.83」の原稿は、8 ⽉ 31 ⽇（⽊）までに作成します。

⼀般財団法⼈

岡⼭市勤労者サポートプラザ

ときめきプラザ事務局

☎086-223-6364（担当：⼤治 おおじ）